裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳錦慧
電話：(02)7736-5613
Email：chinghui@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：臺教綜(五)字第1040163678號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1041123國健署函(含附件)（1040163678_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉衛生福利部國民健康署建置之青少年網站性福e學園

及秘密花園之網址已更新，請協助更新並公告周知，請查

照。

說明：

一、依衛生福利部國民健康署104年11月23日國健婦字第

1040402858號函辦理（如附件）。

二、該署為促進青少年健康，已建置及提供青少年網站性福e

學園及秘密花園，本部亦將該網站資訊納入國中教材推廣

。

三、該署已更新公告青少年網站性福ｅ學園及秘密花園網址網

址為：http://young.hpa.gov.tw及

http://young.hpa.gov.tw/YMVC，請貴校協助更新。如有相

關疑義，可洽青少年網站管理員王先生(02-27319731)或該

署業務承辦人林先生(04-22172417)。

四、另請本部國民及學前教育署轉知各縣市政府教育局（處）

及轄屬高級中等學校。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：衛生福利部國民健康署、本部綜合規劃司
電子公文
交 換 章

104/11/25
20:20:40

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1041126

*1040018408*